
名 称 第４４回宮嶋杯・岐阜新聞旗争奪岐阜県クラブ対抗テニス大会

主 催

主 管 岐阜県テニス協会競技委員会 運 営 担 当 　　岐阜市庭球クラブ

協 賛 ダイドードリンコ株式会社　キリンビール株式会社　株式会社ヒマラヤ　

期 日 平成２８年　７月　３日（日）  
平成２８年　７月１７日（日）　残り試合

会 場 長良川テニスプラザ（ハード・全豪仕様）　養老町養老公園テニスコート（砂入り人工芝）　
美濃市・和紙の里テニスコート（砂入り人工芝）、関市・中池テニスコート（砂入り人工芝）

種 目 一般男子・一般女子・ベテラン男子・ベテラン女子、ともに団体戦、３ダブルス・３ポイント
ただし、１クラブ（団体）よりの参加は、男女とも一般とベテランの合計４チーム迄と制限します。
複数チーム参加の場合は、一般、ベテランのＡ・Ｂ・Ｃ・Ｄを明記すること。

選手登録 １チーム、４名～１０名以内とする。 （複数のチームに登録することはできません。）

ポイント チームのシード順位決定に用いますので、２０１５RANKING 一般男子・一般女子の各選手の
ダブルスポイントを記入してください。未記入は、ポイントの無いものとみなします。
ベテランについても、２０１５RANKING該当年齢とダブルスポイントを記入してください。

参加資格 岐阜県テニス協会の加盟団体に所属している者。
ベテランは、１９６６年（昭和４１年）１２月３１日以前出生の者

競技規則 公益財団法人日本テニス協会採用のテニスルールブックによる。
ただし、服装規程は適用しない。

試合方法 団体戦トーナメント、各試合とも、１セットマッチ・６－６後タイブレーク
各ゲームにおいて、ノーアドバンテージ方式を採用します。
試合開始前には挨拶を行い同時にメンバー表の交換を行う、以後のメンバーの変更は認めない
挨拶時に不在の者は棄権とみなし失点とする。
ゲームは、上位チームより始め勝敗が決定すれば、以後の試合は打ち切りとする。
ただし、初回戦は全ポイントを行う。
審判は、各チームにて担当する。なおセルフジャッジでも可とする。

使 用 球 ダンロップフォート、６個、各チーム持ち寄りの敗者負担とする。

参 加 料 １チーム　６，０００円
申込と同時に登録団体名にて送金（口座振込または持参）すること。
送金先　十六銀行真砂町支店　普通預金　口座番号　１３７７６００
口座名　岐阜市庭球クラブ　会計　太　田　京　子（おおた・きょうこ）

申込方法 期　日　平成２８年　６月　３日（金）午後５時到着まで
宛　先　〒５００－８８６４ 岐阜市真砂町９－２　太田　京子　０５８－２５１－３５５５
所定の申込用紙に所要事項をすべて記入し、期日までに到着するよう送付すること。
書類の不備、電話による申込、参加料の添えてないもの、期日以後の到着等は無効とする。

返信封筒 返信先を記入した、定形封筒「１２㎝×２３．５㎝」を同封すること。
これのない団体へは、仮ドロー等の連絡はしません。

ﾄﾞﾛｰ会議 期　日　平成２８年　６月１１日（土）午後６時より　各クラブ・団体の代表者１名まで。
会　場　岐阜市八代１　岐阜市北部コミニティーセンター　１階教養娯楽室　 058-233-2110
夕食を用意しますので、別紙申込用紙に出席者名のご記入をお願いします。

表 彰 優勝に盾を、優勝・準優勝・３位に賞状を授与します。

傷 害 競技中選手に負傷などの事故があった場合、主催者において応急の手当てはしますが、それ以後の
責任は負いません。

注 意 記載事項の脱漏・誤りによる不利益については、大会委員会はその責めを負いません。
会場には、充分な駐車場がありません。公共交通機関にてご来場ください。
自分の出したゴミは、各自お持ち帰りください。
本大会は、全てのプレーヤーを公平に扱います。
本要項は、やむを得ない事情により変更されることがあります。

岐阜県テニス協会

第４４回宮嶋杯・岐阜新聞旗争奪岐阜県クラブ対抗テニス大会　実施要項

平成２８年　４月１５日

岐阜県テニス協会　岐阜新聞　ぎふチャン　



クラブ名 （　　）　一般男子 Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ

（　　）　ベテラン男子 Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ

（　　）　一般女子 Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ

（　　）　ベテラン女子 Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ

申込種別に○を記入し、A・B・C・Dに○を

連絡先

住　　　所〒

氏　　　名

電話番号

№ ポイント

(例)
6

55歳以上

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ポイント合計

　　　　　　　　　　　　　　　欠席します。 （どちらかに○をつけてください。）

岐阜県クラブ対抗テニス大会　参加申込書

登　　録　　選　　手 監　督

生　年　月　日

錦　織　修　造 昭和40年10月10日

選　手　氏　名

　　　　　ドロー会議に　出席します。  １クラブ　１名とします。（氏名　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　）

登録選手　４名～１０名以内　　　　ダブルスポイントを記入してください。



勝ったチームの監督は、試合終了後直ちに記録を記入して本部へ提出してください。。
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チーム名 チーム名 チーム名

チームNO

－

チームNO

オーダー用紙

岐阜県クラブ対抗テニス大会 岐阜県クラブ対抗テニス大会・記録報告用紙

参加種目 一　般　男　子

一　般　女　子

回戦

ベテラン 男 子

ベテラン 女 子

一　般　男　子

一　般　女　子

ベテラン 男 子

ベテラン 女 子
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